
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                         

ГРОЗНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»                            

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                     

«НАЧАЛЬНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА п. НАБЕРЕЖНЫЙ                                

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»                                                                                                       

пос. Набережный, Грозненский муниципальный р-н, Чеченская Республика, 366013                                                        

ОГРН: 1092034001036, ИНН/КПП: 2004006279/200401001, email: n.nosh@mail.ru, т. 8 (928) 888-56-45 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

08.09.2022г.                                                                                                № 30/2 

пос. Набережный 

 

 

 

Об утверждении плана-графика  

прохождения курсов повышения квалификации  

педагогическими работниками школы  

на 2022-2023 учебного года  

 

 

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12. 2012 г. № 273-ФЗ и в целях своевременного повышения 

квалификации педагогических работников школы, приказываю:  

1. Утвердить план-график повышения квалификации педагогических 

работников школы на 2022-2023 учебный год (Приложение 1).  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

        Директор                                                        Э.А. Абдрахманов  

 

 

 

mailto:%20n.nosh@mail.r


Приложение 1  

к приказу от «08» _09_ № _30/2_ 

 

Перспективный   план 

на 2022-2023 учебный год 

 

№ 

п/п 

ФИО педагогов Занимаемая должность  Образование 

1. Даудова Эльвира 

Руслановна 

Учитель начальных 

классов  

Высшее 

2. Сулейманова 

Айшат Алясовна 

Учитель начальных 

классов  

Высшее 

3. Басханова Малика 

Абубакаровна 

Учитель начальных 

классов  

Среднее профессиональное 

4. Решиева Зульфия 

Зайндиевна 

Учитель начальных 

классов  

Среднее профессиональное 

 


		2023-04-04T17:03:20+0300
	Абдрахманов Эльбек Асланбекович




